
КОСМАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від 12.03.2019р. с. Космач № 34

Про затвердження рішення 
педагогічної ради

Відповідно до рішення педагогічної ради від 05.03.2019р. №2 

НАКАЗУЮ:

Затвердити вибір та замовлення підручників для 2 класу відповідно до 
Листа МОН України від 08.02.2019р. № 1/9-63

/М і
Дирек Ю.Семчук

‘'КРАЇН*


